MUHUCTEPCTBO OBPA30BAHUS U EAYKU POCCUMCKOM ®EEPALIN

DesiepanbHOe rocyapeTBeHHOE GI0DKETHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUPEeXKIeHHe BBICIIEro 00pa3oBaHus
«MOCKOBCKHUU T'OCYJIAPCTBEHHBIA

IICUXOJIOIO-ITEJJAT'OT'MYECKHUIA YHUBEPCUTET»

IMMPUKA3
0l - 1772 " [/ﬁi?///fj %

O 3auncjienun aGUTYpHeHTOB Ha 1 Kypc Ha mecTa,

¢puHaHCHpyeMBbIe 3a cyeT O10aKeTHBIX cpeacTs B 2017 roay,
no HanpasjeHuI0 noaAroroBku 44.03.02 Ilcuxonoro-negarorunyeckoe

oOpa3oBanue

B coorBercTBuH ¢ nmpaBuiamu npuemz B PI'BOY BO MITIITY na 2017-2018
y4eOHbIH roJi, pereHueM NpUeMHON KOMUCCHUH,

IpHKa3bIBalo:

1. 3auncnuth ¢ 01 centsOps 2017 rona Ha MecTa, (UHAHCHpPYyEMBIE 3a CUET
OIOJDKETHBIX CpeACTB, Ha 1 Kypc OuHOIl (opmbl 0OydeHHS MO HaIpaBICHHUIO
noarotoBku 44.03.02 Ilcuxonoro-nemaroruyeckoe oOpa3oBaHHe aOUTYPUEHTOB,
YCHEIIHO MPOIIEAIITNX BCTYTUTEIbHbIE UCTIBITAHUS, COIVIACHO CIIUCKY:

®.1.0. bambl
1 Aspamenko [Tonnna BacunbeBHa 177
2 bazanosa IOnus CranuciaBoBHa 165
3 benanosa lOnusa Bnagumuposna 192
4  Bapnamosa lOnus OnerosHa 178
5  Baxpuna [lonuna AHaToJIbeBHA 159
6  B3opoa Cpernana BanepseBHa 151
7  Bosenko Jlanun CepreeBud 167
8  I'aBpuiios [IaBen BukropoBuu 162
9 T'ermanoBa Anactacus JMutpueBHa 164
10 I'my6okxoBa Beponuka MuxaitnoBHa 169
11 JlepeBsinko Exarepuna AnexceeBHa 160
12 JKykoBa Anna HukonaeBHa 184
13 3axapyk Onecs OneroBHa 179
14 HMsanosa [lapes IOpbreBHa 185
15 Kenpos IlaBen DpuecroBuy 167

16 Koponera Codrsi AHsipeeBHa 164



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Bcero 2

[Tocnenusist pamunus - YepHosa Jlapbsi AjieKcaHIpOBHA.

Kpasuenko Eprenuit CepreeBuy
Kpunuusina Japsst DnyapioBHa
Kycmapuesa TatesiHa BuktopoBHa
JlazapeB Aptem CTaHuCIaBOBHY
Jlemienko TarpsiHa JlaHuII0BHA
JloroBaroBckast AHactacus AneKcaHIpOBHA
MuxaneBa Anacracus HukonaeBra
Mouceea Mapuna PomanosHa
Myp3unueBa Anacracusi AjleKcaHApOBHA
Haraiiie Osner BukropoBuy
TuxonenkoB Aprem MakcuMoBUY
Yepnona Jlapbst AnexcaHapoBHa

8 (1BaguaTh BOCEMB) YeIOBEK(a).

181
173
177
167
168
158
167
168
197
167
164
186

OcHoBaHue: MpOTOKOJI 3acenanus nmpueMuoi komuccuu Ne 28 ot 08.08.2017 rosa.
2. KoHTpoJIb 32 UCIIOTHEHHEM HACTOSIEro IpHKa3a OCTABIISIO 3a COOOI.
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